
SERAH TERIMA E-POD EPOD-0682
Tanggal 2024-01-09
Penerima LUSY AMANDA - HAIER BANDUNG
Alamat bandung

Pengirim Harlina Sihotang , 081327356573 ,sihotangharlina15@gmail.com
Melalui pak agus , lembar original sales dan accounting sudah di serahkan langsung ke cabang bandung

No D.Date ID SPM DN DBC No SO No City Customer QTY Driver Vehicle No Sign DN

1 26/12/23 SPM-11366 82834105 10366356 Bandung CV TRANS JAYA ELEKTRONIK 10 HUMALA SINAGA B 9733 JYT 03/01/24

2 16/12/23 SPM-11064 82807911 10364256 Bandung CV TRANS JAYA ELEKTRONIK 13 HUMALA SINAGA B 9733 JYT 03/01/24

3 26/12/23 SPM-11366 82829390 10366252 Bandung CV TRANS JAYA ELEKTRONIK 4 HUMALA SINAGA B 9733 JYT 03/01/24

4 26/12/23 SPM-11373 82838311 10366708 Tasikmalaya IVAN JONATHAN CHAIRUNAS 5 AJI SAPUTRA B 9291 NYV 28/01/24

5 26/12/23 SPM-11373 82835447 10366619 Tasikmalaya IVAN JONATHAN CHAIRUNAS 3 AJI SAPUTRA B 9291 NYV 28/01/24

6 26/12/23 SPM-11373 82838312 10366710 Tasikmalaya IVAN JONATHAN CHAIRUNAS 2 AJI SAPUTRA B 9291 NYV 28/01/24

7 22/12/23 SPM-11316 82807716 10364089 Tasikmalaya IVAN JONATHAN CHAIRUNAS 20 MEMED AKBAR B 9415 JYU 29/01/24

8 26/12/23 SPM-11366 82834084 10366254 Bandung CV TRANS JAYA ELEKTRONIK 10 HUMALA SINAGA B 9733 JYT 03/01/24

9 26/12/23 SPM-11365 82834089 10366261 Bandung CV TRANS JAYA ELEKTRONIK 10 HUMALA SINAGA B 9733 JYT 03/01/24

10 26/12/23 SPM-11366 82834087 10366259 Bandung CV TRANS JAYA ELEKTRONIK 10 HUMALA SINAGA B 9733 JYT 03/01/24

11 26/12/23 SPM-11366 82834085 10366255 Bandung CV TRANS JAYA ELEKTRONIK 10 HUMALA SINAGA B 9733 JYT 03/01/24

12 26/12/23 SPM-11365 82834086 10366258 Bandung CV TRANS JAYA ELEKTRONIK 10 HUMALA SINAGA B 9733 JYT 04/01/24

13 29/12/23 SPM-11519 82859717 10367564 Bandung PT. SENTRAL ELC 4 TONI SUHARTO B 9408 JYT 04/01/24

14 26/12/23 SPM-11369 82826087 10366054 Ciamis CV. BINTANG TIMUR 20 TONI SUHARTO B 9408 JYT 04/01/24

15 26/12/23 SPM-11369 82845997 10367266 Ciamis CV. BINTANG TIMUR 1 TONI SUHARTO B 9408 JYT 04/01/24

16 20/12/23 SPM-11222 82824115 10365791 Ciamis CV. BINTANG TIMUR 4 MEMED AKBAR B 9415 JYU 04/01/24

17 20/12/23 SPM-11222 82820725 10365609 Ciamis CV. BINTANG TIMUR 1 MEMED AKBAR B 9415 JYU 04/01/24

18 20/12/23 SPM-11222 82824083 10365679 Ciamis CV. BINTANG TIMUR 1 MEMED AKBAR B 9415 JYU 04/01/24

19 27/10/23 SPM-10000 82598881 10352053 Bandung CV MENARA ELEKTRONIK 12 AGUS MAULANA B 9982 JYU 04/01/24

20 27/10/23 SPM-09999 82598882 10352062 Bandung CV MENARA ELEKTRONIK 5 MISJAK ARSAD B 9732 JYT 04/01/24

21 27/10/23 SPM-09999 82598868 10352003 Bandung CV MENARA ELEKTRONIK 8 MISJAK ARSAD B 9732 JYT 04/01/24

22 27/10/23 SPM-09955 82593256 10351797 Bandung CV MENARA ELEKTRONIK 35 MISJAK ARSAD B 9732 JYT 05/01/24
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23 27/10/23 SPM-09999 82598843 10351911 Bandung CV MENARA ELEKTRONIK 21 MISJAK ARSAD B 9732 JYT 04/01/24

24 27/12/23 SPM-11406 82834131 10366559 Bandung CV TRANS JAYA ELEKTRONIK 15 MEMED AKBAR B 9415 JYU 30/12/23

25 27/12/23 SPM-11406 82824116 10365795 Bandung CV TRANS JAYA ELEKTRONIK 2 MEMED AKBAR B 9415 JYU 30/12/23

26 27/12/23 SPM-11406 82824112 10365780 Bandung CV TRANS JAYA ELEKTRONIK 12 MEMED AKBAR B 9415 JYU 30/12/23

27 27/12/23 SPM-11405 82838335 10366924 Bandung CV TRANS JAYA ELEKTRONIK 10 MEMED AKBAR B 9415 JYU 30/12/23

28 26/12/23 SPM-11372 82829353 10366058 Ciamis HIDAJAT KUSWAJA 1 AJI SAPUTRA B 9291 NYV 04/01/24

29 26/12/23 SPM-11372 82829352 10366056 Ciamis HIDAJAT KUSWAJA 1 AJI SAPUTRA B 9291 NYV 04/01/24

30 26/12/23 SPM-11369 82845966 10367062 Ciamis CV. BINTANG TIMUR 5 TONI SUHARTO B 9408 JYT 04/01/24

31 16/12/23 SPM-11081 82792172 10362833 Sukabumi PT. MITRA ELECTRONIC PERK 15 MEMED AKBAR B 9415 JYU 23/12/23

32 21/12/23 SPM-11278 82834096 10366311 Tasikmalaya IVAN JONATHAN CHAIRUNAS 5 MISJAK ARSAD B 9732 JYT 23/12/23

33 26/12/23 SPM-11373 82846003 10367290 Tasikmalaya IVAN JONATHAN CHAIRUNAS 5 AJI SAPUTRA B 9291 NYV 28/12/23

34 26/12/23 SPM-11373 82834133 10366573 Tasikmalaya IVAN JONATHAN CHAIRUNAS 2 AJI SAPUTRA B 9291 NYV 28/12/23

35 21/12/23 SPM-11278 82834113 10366455 Tasikmalaya IVAN JONATHAN CHAIRUNAS 4 MISJAK ARSAD B 9732 JYT 23/12/23

36 21/12/23 SPM-11240 82826001 10365978 Tasikmalaya IVAN JONATHAN CHAIRUNAS 7 MISJAK ARSAD B 9732 JYT 23/12/23

37 21/12/23 SPM-11278 82834101 10366342 Tasikmalaya IVAN JONATHAN CHAIRUNAS 5 MISJAK ARSAD B 9732 JYT 23/12/23

38 20/12/23 SPM-11224 82820728 10365638 Tasikmalaya IVAN JONATHAN CHAIRUNAS 5 MEMED AKBAR B 9415 JYU 23/12/23

39 21/12/23 SPM-11240 82829381 10366210 Tasikmalaya IVAN JONATHAN CHAIRUNAS 2 MISJAK ARSAD B 9732 JYT 23/12/23

40 16/12/23 SPM-11082 82811315 10364807 Sukabumi PT. MITRA ELECTRONIC PERK 84 MEMED AKBAR B 9415 JYU 28/12/23

41 26/12/23 SPM-11368 82838332 10366917 Bandung CV. SINAR ABADI 5 AJI SAPUTRA B 9291 NYV 28/12/23

42 26/12/23 SPM-11368 82834129 10366547 Bandung CV. SINAR ABADI 10 AJI SAPUTRA B 9291 NYV 28/11/23

43 26/12/23 SPM-11368 82846034 10367448 Bandung CV. SINAR ABADI 7 AJI SAPUTRA B 9291 NYV 28/12/23

44 16/12/23 SPM-11064 82810867 10364644 Bandung CV TRANS JAYA ELEKTRONIK 10 HUMALA SINAGA B 9733 JYT 28/12/23

45 16/12/23 SPM-11064 82807710 10364054 Bandung CV TRANS JAYA ELEKTRONIK 7 HUMALA SINAGA B 9733 JYT 28/12/23

46 21/12/23 SPM-11273 82834109 10366381 Purwakarta CV. GARUDA JAYA ABADI 5 MISJAK ARSAD B 9732 JYT 29/12/23

47 27/12/23 SPM-11404 82845957 10367036 Bandung CV. SINAR ABADI 5 MEMED AKBAR B 9415 JYU 29/12/23

48 26/12/23 SPM-11375 82838333 10366918 Bandung PT. AKUR PRATAMA 4 AJI SAPUTRA B 9291 NYV 28/12/23

49 26/12/23 SPM-11375 82838334 10366920 Bandung PT. AKUR PRATAMA 6 AJI SAPUTRA B 9291 NYV 28/12/23

50 16/12/23 SPM-11083 82802553 10363575 Sukabumi PT. MITRA ELECTRONIC PERK 84 ANDUS MANURUNG B 9247 OZ 17/12/23

51 26/12/23 SPM-11365 82834088 10366260 Bandung CV TRANS JAYA ELEKTRONIK 10 HUMALA SINAGA B 9733 JYT 29/12/23

52 18/12/23 SPM-11136 82816873 10365154 Bandung CV TRANS JAYA ELEKTRONIK 2 DONAL RAJAGUKGUK B 9737 JYT 29/12/23

53 18/12/23 SPM-11136 82816900 10365309 Bandung CV TRANS JAYA ELEKTRONIK 1 DONAL RAJAGUKGUK B 9737 JYT 29/12/23

54 16/12/23 SPM-11064 82811320 10364825 Bandung CV TRANS JAYA ELEKTRONIK 20 HUMALA SINAGA B 9733 JYT 29/12/23

55 21/12/23 SPM-11234 82829372 10366181 Subang CV TRIDJAYA SEJAHTERA SUK 16 SUJONI AMINUDIN B 9416 JYU 02/12/23

56 21/12/23 SPM-11234 82820730 10365664 Subang CV TRIDJAYA SEJAHTERA SUK 1 SUJONI AMINUDIN B 9416 JYU 02/12/23

57 26/12/23 SPM-11377 82846037 10367464 Sukabumi PT. ROBINSON PUTRA PERKAS 3 AJI SAPUTRA B 9291 NYV 02/01/24
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58 20/12/23 SPM-11312 82816902 10365440 Sukabumi CV MODEREN ELEKTRONIK DAN 2 MEMED AKBAR B 9415 JYU 02/01/24

59 26/12/23 SPM-11377 82846038 10367466 Sukabumi PT. ROBINSON PUTRA PERKAS 4 AJI SAPUTRA B 9291 NYV 02/01/24

60 26/12/23 SPM-11366 82834090 10366262 Bandung CV TRANS JAYA ELEKTRONIK 10 HUMALA SINAGA B 9733 JYT 29/12/23

61 26/12/23 SPM-11363 82846002 10367283 Garut CV KARYA ANUGERAH BERSAUD 1 HUMALA SINAGA B 9733 JYT 29/12/23

62 26/12/23 SPM-11363 82846001 10367277 Garut CV KARYA ANUGERAH BERSAUD 5 HUMALA SINAGA B 9733 JYT 29/12/23

63 26/12/23 SPM-11363 82838322 10366849 Garut CV KARYA ANUGERAH BERSAUD 1 HUMALA SINAGA B 9733 JYT 29/12/23

64 26/12/23 SPM-11363 82838320 10366846 Garut CV KARYA ANUGERAH BERSAUD 4 HUMALA SINAGA B 9733 JYT 29/12/23

65 26/12/23 SPM-11363 82834121 10366517 Garut CV KARYA ANUGERAH BERSAUD 2 HUMALA SINAGA B 9733 JYT 29/12/23

66 26/12/23 SPM-11363 82834120 10366516 Garut CV KARYA ANUGERAH BERSAUD 1 HUMALA SINAGA B 9733 JYT 29/12/23

67 26/12/23 SPM-11363 82834108 10366370 Garut CV KARYA ANUGERAH BERSAUD 5 HUMALA SINAGA B 9733 JYT 29/12/23

68 21/12/23 SPM-11274 82834103 10366353 Bandung CV. SINAR ABADI 7 MISJAK ARSAD B 9732 JYT 27/12/23

69 21/12/23 SPM-11274 82834091 10366264 Bandung CV. SINAR ABADI 7 MISJAK ARSAD B 9732 JYT 27/12/23

70 21/12/23 SPM-11236 82816861 10365051 Bandung PT. SENTRAL ELC 20 SUJONI AMINUDIN B 9416 JYU 27/12/23

71 26/12/23 SPM-11374 82845980 10367115 Tasikmalaya PT GLOBAL MITRATAMA CEMER 10 AJI SAPUTRA B 9291 NYV 29/12/23

72 26/12/23 SPM-11374 82845979 10367114 Tasikmalaya PT GLOBAL MITRATAMA CEMER 1 AJI SAPUTRA B 9291 NYV 29/12/23

73 26/12/23 SPM-11374 82846005 10367296 Tasikmalaya PT GLOBAL MITRATAMA CEMER 2 AJI SAPUTRA B 9291 NYV 29/12/23

74 21/12/23 SPM-11241 82829384 10366235 Tasikmalaya PT GLOBAL MITRATAMA CEMER 2 SUJONI AMINUDIN B 9416 JYU 29/12/23

75 21/12/23 SPM-11279 82834070 10366237 Tasikmalaya PT GLOBAL MITRATAMA CEMER 10 MISJAK ARSAD B 9732 JYT 29/12/23

76 21/12/23 SPM-11279 82834093 10366287 Tasikmalaya PT GLOBAL MITRATAMA CEMER 4 MISJAK ARSAD B 9732 JYT 29/12/23

77 21/12/23 SPM-11241 82829387 10366239 Tasikmalaya PT GLOBAL MITRATAMA CEMER 6 SUJONI AMINUDIN B 9416 JYU 29/12/23

78 26/12/23 SPM-11374 82835449 10366621 Tasikmalaya PT GLOBAL MITRATAMA CEMER 5 AJI SAPUTRA B 9291 NYV 29/12/23

79 27/12/23 SPM-11405 82834130 10366555 Bandung CV TRANS JAYA ELEKTRONIK 3 MEMED AKBAR B 9415 JYU 30/12/23

80 27/12/23 SPM-11405 82838328 10366913 Bandung CV TRANS JAYA ELEKTRONIK 22 MEMED AKBAR B 9415 JYU 30/12/23

81 27/12/23 SPM-11405 82846036 10367461 Bandung CV TRANS JAYA ELEKTRONIK 2 MEMED AKBAR B 9415 JYU 30/12/23

82 27/12/23 SPM-11406 82834132 10366566 Bandung CV TRANS JAYA ELEKTRONIK 14 MEMED AKBAR B 9415 JYU 30/12/23

Dirubah | Harlina Sihotang | Phone/WA : 081327356573 | 2024-01-11 12:00:22 Total 745
Note : Mohon ditanda-tangani dan distempel.

Warehouse/Gudang, Transporter/Pengirim, Receiver/Penerima,
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